Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству и

безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
13.01.2012 № 19 «О составах комитетов
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах
комитетов Законодательной Думы Томской области», в соответствии с
подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава (Основного Закона) Томской области,
пунктом 2 раздела 2 Положения о комитете Законодательной Думы Томской
области

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательной Думы Томской области от
13.01.2012 № 19 «О составах комитетов Законодательной Думы Томской области»
(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012,
№№ 1 (177), 2 (178); № 3 (179), постановление от 26.01.2012 № 44; № 9 (185),
постановление от 29.05.2012 № 332; № 12 (188), постановление от 27.09.2012
№ 608; № 14 (190), постановление от 29.11.2012 № 798; 2013, № 16 (192),
постановление от 31.01.2013 № 919; №  23 (199), постановление от 26.09.2013
№ 1496; № 24 (200), постановление от 31.10.2013 № 1557) следующие изменения:

1) в пункте 1:
а) в абзаце первом цифры «11» заменить цифрами «12»;
б) ввести в состав бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы

Томской области  Павлова Евгения Владимировича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
16.12.2013 № 487
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
13.01.2012 № 19 «О составах комитетов
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах

комитетов Законодательной Думы Томской области»,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О внесении изменений в

постановление Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19

«О составах комитетов Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать

принять указанное постановление.

Председатель комитета           В.К.Кравченко

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах
комитетов Законодательной Думы Томской области»

Представленным проектом постановления предлагается ввести в состав

бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области

Павлова Евгения Владимировича в связи с заявлением депутата.

Сравнительная таблица
к проекту постановления Законодательной Думы Томской области  «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах комитетов Законодательной Думы Томской
области»

№№ Действующая редакция постановления Редакция с учетом предлагаемых изменений

1. 1. Утвердить состав бюджетно-финансового комитета
Законодательной Думы Томской области в количестве 11
депутатов Законодательной Думы Томской области:

Куприянец Александр Брониславович, председатель
комитета

Барышникова Наталья Геннадьевна
Громов Олег Владимирович
Звонарев Сергей Викторович
Терещенко Александр Анатольевич
Собканюк Екатерина Мефодиевна
Федоров Алексей Геннадьевич
Кормашов Максим Борисович
Кравченко Сергей Александрович
Мальцев Борис Алексеевич
Середа Николай Иванович.

1. Утвердить состав бюджетно-финансового комитета
Законодательной Думы Томской области в количестве 12
депутатов Законодательной Думы Томской области:

Куприянец Александр Брониславович, председатель
комитета

Барышникова Наталья Геннадьевна
Громов Олег Владимирович
Звонарев Сергей Викторович
Терещенко Александр Анатольевич
Собканюк Екатерина Мефодиевна
Федоров Алексей Геннадьевич
Кормашов Максим Борисович
Кравченко Сергей Александрович
Мальцев Борис Алексеевич
Середа Николай Иванович
Павлов Евгений Владимирович.

	Пост-Павлов.doc
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	реш-487.doc

	Заявл-ПАвлов.tif
	Пояснительная записка.doc
	Сравнительная таблица.doc